
UCHWAŁA NR XXXVIII/273/21 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305), w związku z art.18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713, zm.: Dz.U. z 2020r., poz. 1378) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 9.326,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 9.326,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok, 
polegających na przeniesieniach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 
2021 rok, które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr XXXIII/233/20 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok 
po § 7 dodaje się § 7a w następującym brzmieniu: 

"§7a. Ustala się łączną kwotę poręczeń na 2021 rok w wysokości 320.000,00 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51C7150-258E-480B-875C-AD8C14438BD2. Podpisany Strona 1



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

758 27 352 756,00 0,00 67 806,00 27 284 950,00

75801 27 049 754,00 0,00 67 806,00 26 981 948,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 049 754,00 0,00 67 806,00 26 981 948,00

Dochody bieżące 27 049 754,00 0,00 67 806,00 26 981 948,00

852 3 475 479,61 58 480,00 0,00 3 533 959,61

85215 5 670,00 48 480,00 0,00 54 150,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 48 480,00 0,00 48 480,00

Dochody bieżące 5 670,00 48 480,00 0,00 54 150,00

85295 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył. doch.
klasyfikowanych w par.205

0,00 8 763,00 0,00 8 763,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 237,00 0,00 1 237,00

Dochody bieżące 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00

RAZEM DOCHODY 166 853 775,61 58 480,00 67 806,00 166 844 449,61

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Dział     Rozdział     Nazwa

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/273/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51C7150-258E-480B-875C-AD8C14438BD2. Podpisany Strona 1



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

600 6 542 900,00 902 500,00 0,00 7 445 400,00

60016 5 242 900,00 902 500,00 0,00 6 145 400,00

1 810 000,00 50 000,00 0,00 1 860 000,00

1 810 000,00 50 000,00 0,00 1 860 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 810 000,00 50 000,00 0,00 1 860 000,00

3 432 900,00 852 500,00 0,00 4 285 400,00

3 432 900,00 852 500,00 0,00 4 285 400,00

700 6 097 500,00 1 392 621,35 0,00 7 490 121,35

70095 5 176 100,00 1 392 621,35 0,00 6 568 721,35

4 924 300,00 1 392 621,35 0,00 6 316 921,35

4 924 300,00 1 392 621,35 0,00 6 316 921,35

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

2 417 990,00 1 222 621,35 0,00 3 640 611,35

750 15 599 230,41 210 000,00 0,00 15 809 230,41

75023 14 258 300,41 160 000,00 0,00 14 418 300,41

82 000,00 160 000,00 0,00 242 000,00

82 000,00 160 000,00 0,00 242 000,00

75095 129 212,00 50 000,00 0,00 179 212,00

129 212,00 50 000,00 0,00 179 212,00

w tym:

Wydatki bieżące

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

Administracja publiczna

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące

w tym:

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział     Rozdział     Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/273/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51C7150-258E-480B-875C-AD8C14438BD2. Podpisany Strona 1



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

129 212,00 50 000,00 0,00 179 212,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

754 1 867 300,00 178 000,00 0,00 2 045 300,00

75411 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

75495 45 000,00 158 000,00 0,00 203 000,00

45 000,00 158 000,00 0,00 203 000,00

45 000,00 158 000,00 0,00 203 000,00

757 757 200,00 1 000,00 0,00 758 200,00

75702 757 200,00 1 000,00 0,00 758 200,00

757 200,00 1 000,00 0,00 758 200,00

757 200,00 1 000,00 0,00 758 200,00

758 10 451 303,27 0,00 3 018 138,35 7 433 164,92

75818 10 451 303,27 0,00 3 018 138,35 7 433 164,92

9 551 303,27 0,00 3 018 138,35 6 533 164,92

9 551 303,27 0,00 3 018 138,35 6 533 164,92

801 52 984 971,05 18 600,00 434 085,00 52 569 486,05

80101 29 623 027,65 18 600,00 67 806,00 29 573 821,65

29 463 027,65 18 600,00 67 806,00 29 413 821,65

28 708 131,65 18 600,00 67 806,00 28 658 925,65

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 589 947,16 0,00 67 806,00 23 522 141,16

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 118 184,49 18 600,00 0,00 5 136 784,49

80104 9 965 716,24 0,00 366 279,00 9 599 437,24

9 809 216,24 0,00 366 279,00 9 442 937,24

6 643 407,24 0,00 366 279,00 6 277 128,24

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 907 586,68 0,00 366 279,00 5 541 307,68

w tym:

Przedszkola

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

Rezerwy ogólne i celowe

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki bieżące

w tym:

obsługa długu 

Różne rozliczenia

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Obsługa długu publicznego

Pozostała działalność

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w tym:

Dział     Rozdział     Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51C7150-258E-480B-875C-AD8C14438BD2. Podpisany Strona 2



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

851 1 005 057,20 84 000,00 0,00 1 089 057,20

85195 290 000,00 84 000,00 0,00 374 000,00

150 000,00 84 000,00 0,00 234 000,00

40 000,00 84 000,00 0,00 124 000,00

852 10 481 100,61 103 761,00 0,00 10 584 861,61

85215 545 670,00 48 480,00 0,00 594 150,00

545 670,00 48 480,00 0,00 594 150,00

111,00 480,00 0,00 591,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 111,00 480,00 0,00 591,00

545 559,00 48 000,00 0,00 593 559,00

85228 520 244,00 45 281,00 0,00 565 525,00

520 244,00 45 281,00 0,00 565 525,00

510 244,00 45 281,00 0,00 555 525,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 487 387,00 43 730,00 0,00 531 117,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 857,00 1 551,00 0,00 24 408,00

85295 39 091,00 10 000,00 0,00 49 091,00

39 091,00 10 000,00 0,00 49 091,00

5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00

854 2 289 316,34 15 000,00 0,00 2 304 316,34

85415 2 500,00 15 000,00 0,00 17 500,00

2 500,00 15 000,00 0,00 17 500,00

2 500,00 15 000,00 0,00 17 500,00

900 16 156 346,00 337 415,00 0,00 16 493 761,00

90015 1 250 000,00 99 400,00 0,00 1 349 400,00

100 000,00 99 400,00 0,00 199 400,00

100 000,00 99 400,00 0,00 199 400,00

90095 1 977 546,00 238 015,00 0,00 2 215 561,00

1 402 546,00 238 015,00 0,00 1 640 561,00Wydatki majątkowe

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Pozostała działalność

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

w tym:

Dodatki mieszkaniowe

Wydatki bieżące

w tym:

Pomoc społeczna

wydatki jednostek budżetowych,

dotacje i subwencje

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

Dział     Rozdział     Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51C7150-258E-480B-875C-AD8C14438BD2. Podpisany Strona 3



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 402 546,00 238 015,00 0,00 1 640 561,00

926 7 431 300,00 200 000,00 0,00 7 631 300,00

92695 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

RAZEM WYDATKI 182 942 753,88 3 442 897,35 3 452 223,35 182 933 427,88

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe

w tym:

Dział     Rozdział     Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51C7150-258E-480B-875C-AD8C14438BD2. Podpisany Strona 4



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

600 3 432 900,00 852 500,00 0,00 4 285 400,00

60016 3 432 900,00 852 500,00 0,00 4 285 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 432 900,00 852 500,00 0,00 4 285 400,00

Budowa dwóch utwardzonych zjazdów z ulicy
Wierzbińskiej w ulicę Wiklinową i drogę
dojazdową do ogrodów działkowych.

0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

Modernizacja chodników na ulicy Pabianickiej w
Aleksandrowie Łódzkim.

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Modernizacja chodnika przy ulicy Wschodniej w
Aleksandrowie Łódzkim.

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Modernizacja chodników na terenie gminy. 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa odwodnienia ulicy Sarenki - II etap. 0,00 60 500,00 0,00 60 500,00

Odwodnienie ulicy Jarzębinowej w
Aleksandrowie Łódzkim.

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Odwodnienie ulicy Króla Aleksandra w
Aleksandrowie Łódzkim.

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

Budowa ciągu komunikacyjnego Poselska-
Sportowa-Nowokaliska.

1 450 000,00 550 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych
na ulicy Sikorskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic
Konstantynowska - Pabianicka w
Aleksandrowie Łódzkim.

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Budowa nawierzchni utwardzonej ulicy Krzywej
w Rąbieniu AB.

630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

Utwardzenie ulicy Pabianickiej. 124 000,00 0,00 0,00 124 000,00

Utwardzenie ulicy Ziemiańskiej. 80 000,00 77 000,00 0,00 157 000,00

Budowa utwardzonego włączenia drogi gminnej
- ulicy Nastrojowej - w drogę krajową nr 72 w
Nowym Adamowie.

81 000,00 0,00 0,00 81 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy
Aleksandrów Łódzki.

318 900,00 0,00 0,00 318 900,00

700 5 530 700,00 1 392 621,35 0,00 6 923 321,35

70004 566 400,00 0,00 0,00 566 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 400,00 0,00 0,00 566 400,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Zgniłym Blocie. 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Woli Grzymkowej. 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00

70005 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Zakup domku modułowego dla potrzeb
sołectwa Ruda Bugaj.

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

70095 4 924 300,00 1 392 621,35 0,00 6 316 921,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 506 310,00 170 000,00 0,00 2 676 310,00

Budowa trzech bloków komunalnych. 189 500,00 0,00 0,00 189 500,00

Modernizacja budynków komunalnych 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Rozbiórka budynku przy Placu Kościuszki 3 w
Aleksandrowie Łódzkim.

0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych
w Gminie Aleksandrów Łódzki.

1 916 810,00 0,00 0,00 1 916 810,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 003 002,00 0,00 0,00 2 003 002,00

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych
w Gminie Aleksandrów Łódzki.

2 003 002,00 0,00 0,00 2 003 002,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 188,00 0,00 0,00 400 188,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział     Rozdział     Nazwa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/273/21

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51C7150-258E-480B-875C-AD8C14438BD2. Podpisany Strona 1



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych
w Gminie Aleksandrów Łódzki.

400 188,00 0,00 0,00 400 188,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące wydatków majątkowych

14 800,00 1 222 621,35 0,00 1 237 421,35

Termomodernizacja zasobów mieszkaniowych
w Gminie Aleksandrów Łódzki.

0,00 1 222 621,35 0,00 1 222 621,35

750 82 000,00 160 000,00 0,00 242 000,00

75023 82 000,00 160 000,00 0,00 242 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Wyposażenie budynku pasywnego w
urządzenie UPS.

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

37 000,00 160 000,00 0,00 197 000,00

Zakup kopertownicy na potrzeby Urzędu
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

Zakup samochodu osobowego dla Urzędu
Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

754 395 000,00 178 000,00 0,00 573 000,00

75411 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu.

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

Zakup średniego samochodu pożarniczego na
potrzeby OSP Aleksandrów Łódzki.

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

75495 45 000,00 158 000,00 0,00 203 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 158 000,00 0,00 158 000,00

Wymiana dachu na budynku Strażnicy OSP w
Saniach.

0,00 158 000,00 0,00 158 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego 30 kW na
potrzeby Miejskiego Centrum Zarządzania
Kryzysowego.

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

758 9 551 303,27 0,00 3 018 138,35 6 533 164,92

75818 9 551 303,27 0,00 3 018 138,35 6 533 164,92

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 551 303,27 0,00 3 018 138,35 6 533 164,92

Rezerwa celowa inwestycyjna - wspólne
inwestycje wodociągowe 

126 619,00 0,00 69 091,00 57 528,00

Rezerwa celowa inwestycyjna (inwestycje
infrastrukturalne z wyjątkiem wodociągowych).

9 424 684,27 0,00 2 949 047,35 6 475 636,92

801 1 436 500,00 0,00 0,00 1 436 500,00

80101 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Rudzie
Bugaj.

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

80104 156 500,00 0,00 0,00 156 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 500,00 0,00 0,00 156 500,00

Wyposażenie budynku Miejskiego Przedszkola
Nr 1 w windę towarową.

156 500,00 0,00 0,00 156 500,00

80120 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Przedszkola

Licea ogólnokształcące

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dział     Rozdział     Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51C7150-258E-480B-875C-AD8C14438BD2. Podpisany Strona 2



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

Sportowa Szkoła - modernizacja bazy sportowej
placówek oświatowych Powiatu Zgierskiego.
Budowa hali sportowej przy Zespole Licealno -
Sportowym w Aleksandrowie Łódzkim.

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

80195 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Budowa studni głębinowej i systemu podlewania
boiska trawiastego w Rąbieniu.

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

851 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

85195 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

Zakup klimatyzatorów na wyposażenie
pomieszczeń SP ZOZ w Aleksandrowie
Łódzkim.

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Zakup samochodu osobowo - bagażowego na
potrzeby SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim.

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

900 1 502 546,00 337 415,00 0,00 1 839 961,00

90015 100 000,00 99 400,00 0,00 199 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 99 400,00 0,00 199 400,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Aleksandrów Łódzki.

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi
krajowej Nr 72 w obrębie Stary Adamów.

0,00 99 400,00 0,00 99 400,00

90095 1 402 546,00 238 015,00 0,00 1 640 561,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 546,00 238 015,00 0,00 640 561,00

Usuwanie pokryć azbestowych z budynków
znajdujących się na terenie gminy

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy
Jaskółczej w Rąbieniu AB.

0,00 3 924,00 0,00 3 924,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
Różanejnw Rąbieniu AB.

7 965,00 0,00 0,00 7 965,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy fasolowej
w Rąbieniu.

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa fontanny przy Placu Kościuszki w
Aleksandrowie Łódzkim.

0,00 65 000,00 0,00 65 000,00

Budowa sieci wodociągowej , dz. nr 62/13,
62/12, 62/4 - obręb A11 na terenie
Aleksandrowa Łódzkiego.

19 125,00 0,00 0,00 19 125,00

Budowa wodociągu w Brużyczce Małej, dz. nr
158, 146/2.

3 978,00 0,00 0,00 3 978,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Działkowej
w Starym Adamowie.

10 968,00 0,00 0,00 10 968,00

Budowa wodociągu w ulicy Fraszki w Rąbieniu. 0,00 17 553,00 0,00 17 553,00

Budowa sieci wodociągowej w Jastrzębiu
Górnym, dz. nr 164/2.

2 933,00 0,00 0,00 2 933,00

Budowa wodociągu w Jastrzębiu Górnym, dz.
nr 103 i 81/2.

0,00 11 943,00 0,00 11 943,00

Budowa wodociągu w Jastrzębiu Górnym, dz.
nr 103, 114/3.

10 105,00 0,00 0,00 10 105,00

Budowa wodociągu w miejscowości Karolew. 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej  w Krzywcu, dz. nr
15/6.

5 584,00 0,00 0,00 5 584,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Liściastej w
Rąbieniu.

0,00 7 769,00 0,00 7 769,00

Budowa wodociągu w ulicy Mieszka I, dz. nr
127/1, 150/10.

9 605,00 1 196,00 0,00 10 801,00

Budowa wodociągu w Rudzie Bugaj, dz. nr 11 i
73/8.

0,00 7 650,00 0,00 7 650,00

Budowa sieci wodociągowej w Rudzie Bugaj,
dz. nr 311/13, 331/16, 118/10.

13 943,00 0,00 0,00 13 943,00

Budowa wodociągu w ulicy Solarza na terenie
miasta.

0,00 17 553,00 0,00 17 553,00

Budowa wodociągu w Starych Krasnodębach,
dz. nr 69/1, 86/1, 86/5, 27/2, 27/4.

9 575,00 1 500,00 0,00 11 075,00

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona zdrowia

Dział     Rozdział     Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51C7150-258E-480B-875C-AD8C14438BD2. Podpisany Strona 3



Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

Budowa wodociągu w Starych Krasnodębach,
dz. nr 30/10.

0,00 3 927,00 0,00 3 927,00

Budowa wodociągu w ulicy Szatonia. 2 220,00 0,00 0,00 2 220,00

Budowa sieci wodociągowej w Zgniłym Błocie,
dz. nr 102/2, 189.

6 545,00 0,00 0,00 6 545,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Program ograniczania niskiej emisji na terenie
Gminy Aleksandrów Łódzki.

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

926 321 000,00 200 000,00 0,00 521 000,00

92604 321 000,00 0,00 0,00 321 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

321 000,00 0,00 0,00 321 000,00

Zakup ciągnika na wyposażenie Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie
Łódzkim.

321 000,00 0,00 0,00 321 000,00

92695 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa parku trampolin przy ulicy Parkowej. 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

RAZEM WYDATKI 22 391 949,27 3 120 536,35 3 018 138,35 22 494 347,27

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Dział     Rozdział     Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51C7150-258E-480B-875C-AD8C14438BD2. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

